
UCHWAŁA Nr 324 / 6458 / 21 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

w RZESZOWIE 
z dnia 25 października 2021 r. 

 
zmieniająca uchwałę w sprawie określenia Regulaminu przyznawania stypendiów w ramach 
projektu pn. „Wsparcie stypendialne dla uczniów zdolnych – szkolnictwo zawodowe  – rok 

szkolny 2021/2022”. 
 
Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 1668 ze zm.) oraz § 4 ust. 6 Uchwały Nr XXXVII/602/21 Sejmiku 
Województwa Podkarpackiego z dnia 31 maja 2021 r. w sprawie określenia zasad udzielania 
stypendiów szczególnie uzdolnionym uczniom ponadpodstawowych szkół prowadzących 
kształcenie zawodowe w roku szkolnym 2021/2022 w ramach projektu pn. Wsparcie stypendialne 
dla uczniów zdolnych – szkolnictwo zawodowe  – rok szkolny 2021/2022 (Dz. Urz. Woj. 
Podkarpackiego z 2021 r. poz. 2244), 
 

Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie  
uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

 
W Regulaminie przyznawania stypendiów w ramach projektu pn. Wsparcie stypendialne dla 
uczniów zdolnych – szkolnictwo zawodowe – rok szkolny 2021/2022, stanowiącym załącznik do 
Uchwały Nr 311/6211/21 Zarządu Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie z dnia 14 września 
2021 r. wprowadza się następujące zmiany: 
1) § 4 pkt 5 otrzymuje brzmienie: 

5. Stypendium wypłacone zostanie jednorazowo w kwocie 5.000 zł (słownie: pięć tysięcy 
złotych, 0/100) – w I kwartale 2022 r. 

2) § 16 pkt 4 otrzymuje brzmienie:  

4. W przypadku pozbawienia prawa do stypendium przed jego wypłatą Stypendyście nie 

przysługuje w/w stypendium.  

 
§ 2 

 
We wzorze Umowy o przekazywanie stypendium w ramach projektu pn. Wsparcie stypendialne 
dla uczniów zdolnych – szkolnictwo zawodowe – rok szkolny 2021/2022, stanowiącej Załącznik Nr 
3 do Regulaminu przyznawania stypendiów wprowadza się następujące zmiany: 
1) § 4 pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

4. Stypendium wypłacone zostanie jednorazowo w kwocie 5.000 zł (słownie: pięć tysięcy 
złotych, 0/100) – w I kwartale 2022 r. 

2) § 6 pkt 4 otrzymuje brzmienie: 
4. W przypadku pozbawienia prawa do stypendium przed jego wypłatą Stypendyście nie 
przysługuje w/w stypendium. 

 
§ 3 

 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Edukacji, Nauki i Sportu. 

 
§ 4 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
Podpisał: 

Władysław Ortyl – Marszalek Województwa Podkarpackiego  

 


